
   1 頁

入札結果調書・入札経過表
令和 2年度 契約番号 2020001998 入札日時 令和 3年 2月 9日　　午前11時00分

新型コロナウイルスワクチン接種に係るコールセンター構築及び運営業務委託
業務委託名

履行場所 伊賀市　上野丸之内　地内

履行期間 令和 3年 2月10日　から　令和 3年 9月30日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

イージス・グループ有限責任事業組合　職務執
行者　斎藤孝宏

1                                                       辞退

株式会社エヌ・ティ・ティマーケティングアク
ト　東海支店　カスタマーソリューション事業

2        ¥51,132,870                                     

株式会社カーステージ三重　代表取締役　李貞
子

3        ¥29,250,000                                     

特定非営利活動法人ドッグイヤー　代表理事　
三﨑昭吉

4                                                       無効

ＨＡＲＶＥＹ株式会社　三重支店　支店長　内
山耕一

5        ¥28,590,000                                     落札決定

パーソルテンプスタッフ株式会社　津オフィス
　マネージャー　三浦智恵美

6                                                       辞退

株式会社ビーネ　代表取締役　後藤桂子7        ¥64,000,000                                     

株式会社ファーストステップ　代表取締役　松
本圭介

8                                                       辞退

株式会社シティツアーズ　鈴鹿店　店長　出口
純子

9        ¥36,310,000                                     

株式会社近畿日本ツーリスト中部　津支店　支
店長　前泊英樹

10                                                       辞退

東武トップツアーズ株式会社　三重支店　支店
長　木田浩

11        ¥43,099,691                                     

12                                                       

13                                                       

14                                                       

15                                                       

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

ＨＡＲＶＥＹ株式会社　三重支店　支店長　内山耕一

（２）落札額 （税抜）        ¥28,590,000

（税込）        ¥31,449,000 うち消費税相当額         ¥2,859,000

（３）予定価格 （税抜）        ¥52,760,000

（税込）        ¥58,036,000 うち消費税相当額         ¥5,276,000

（４）最低制限価格

未設定

執行者職氏名

立会者職氏名

IP54P180



令和２年度　 契約番号 2020001998 令和3年2月9日 午前11時00分

件　名

開札立会人

備　考

入札日時

随意契約理由

失格理由

入札結果調書・入札経過表　別紙

新型コロナウイルスワクチン接種に係るコールセンター構築及び運営業務委託

無効理由

伊賀市入札心得要領第９項第６号による。


